
 

Τίτλος εγγράφου: Απόφαση Ανακατανομής Πιστώσεων Σ.Α. του Π.Δ.Ε. 

Αριθ. Ανακατανομής: 736 Α/Α: 04/2015 

Σελίδα 1 από 6 
 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 

Ν.Ε.Ο. Πατρών –  Αθηνών 32 & Αμερικής, Τ.Κ. 26441, Πάτρα 
 

ΤΜΗΜΑ Β: «Εφαρμογής προγραμμάτων και έργων» 
Προϊσταμένη: Ευγενία Λεωνίδου, Τηλ.: 2613613620 

 

Πληροφορίες : Ευγενία Λεωνίδου 
Τηλέφωνο: 2613 613620, 2613613625 

Φαξ: 2613 613605 
Email: dap@pde.gov.gr 

 

 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ «Δι@ύγεια» 
Πάτρα,   20/08/2015 

 Αρ. Πρωτ.:   222538/2071 
 
 
 
 

 

Προς: Πίνακας Αποδεκτών  
 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ: 
 
1. Τη Σ.Α.Ε.Π. 001/8 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Τη Σ.Α.Ν.Α. 001/8 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

3. Την υπ’ αριθμ. 126146/1147/06.05.2015 (ΑΔΑ: ΩΣΒΒ7Λ6-1ΨΦ) Απόφαση ανακατανομής 

πιστώσεων του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

4. Τον Ν. 3852/7.6.2010 (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα – Καλλικράτης». 

5. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Τεύχος Α’/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Το Π.Δ. 132/2010 (ΦΕΚ Α 225 - 27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

7. Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 247), και ιδίως την παράγραφο 9 του άρθρου 7 και τις παραγράφους 

3 και 13 του άρθρου 21 αυτού, όπως τροποποιήθηκαν με τα άρθρα πρώτο και δεύτερο του Ν. 

4128/2013 (ΦΕΚ Α΄ 51). 

8. Την Υ.Α με αρ. 23979/ΔΕ 2649/3.06.2013 «Ρυθμίσεις για τις ανακατανομές πιστώσεων των 

συλλογικών αποφάσεων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και ειδικότερα ρυθμίσεις του 

ΑΔΑ: ΩΖ4Ο7Λ6-ΖΞ8



 

Τίτλος εγγράφου: Απόφαση Ανακατανομής Πιστώσεων Σ.Α. του Π.Δ.Ε. 

Αριθ. Ανακατανομής: 736 Α/Α: 04/2015 

Σελίδα 2 από 6 
 

Περιφερειακού Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων» (ΦΕΚ 1367/Β΄/5.6.2013), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με την Υ.Α με αρ. 26809/ΔΕ 3080/19.6.2013 (ΦΕΚ 1493/Β΄/19.06.2013). 

9. Την εισήγηση υπ’ αριθμ. 221604/2059/20.08.2015. 

 

Αποφασίζουμε 

 
1. Εγκρίνουμε την ανακατανομή πιστώσεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2015, στις 

Σ.Α.Ε.Π. 001/8 & Σ.Α.Ν.Α 001/8 των έργων με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως 

περιγράφονται στους "πίνακες" των αποφάσεων αυτών. 

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στις τροποποίησης 01 των Σ.Α.Ε.Π. 001/8 & Σ.Α.Ν.Α 001/8 

οπότε παύει να ισχύει η παρούσα απόφαση. 

3. Μέχρι την πλήρη επιχειρησιακή λειτουργία του πληροφοριακού συστήματος του ΠΔΕ για την 

αυτοματοποιημένη έκδοση των ανακατανομών, η Τράπεζα της Ελλάδος, από την κοινοποίηση της 

παρούσας απόφασης και την εισαγωγή των στοιχείων στο πληροφοριακό σύστημα από τη Δ/νση 

Δημοσίων Επενδύσεων, δύναται να εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου 

Ανάπτυξης & Ανταγωνιστικότητας μέχρι του ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την 

παρούσα απόφαση για τα παρακάτω έργα. 

 

 
 Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας 

   

  
Απόστολος Κατσιφάρας 

 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΖ4Ο7Λ6-ΖΞ8



2010007ΚΩΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑ:
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΦΟΡΕΑ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2015

ΑΡΙΘΜΟΣ
 ΕΡΓΩΝ

(2) (3) (4) (5)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΑ

(1)

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ 31.12.2014 ΥΠΟΛΟΙΠΟ THN 1.1.2015 ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

(6) (7)

ΝΕΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

1            6.556.583,18          30.677.951,37           24.121.368,19ΕΠ0018            6.220.732,97            5.220.732,97

1            4.203.905,13           7.386.163,72            3.182.258,59ΝΑ0018            1.900.000,00            2.900.000,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ           10.760.488,31           27.303.626,782           38.064.115,09            8.120.732,97
(3) (4) (5)(2) (6)

ΑΡ. ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ: 736

ΑΡΙΘΜΟΣ
 ΕΡΓΩΝ

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟ THN 1.1.2015

(7)

ΝΕΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

           8.120.732,97

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ 31.12.2014 ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

Σελίδα 3 από 6

ΑΔΑ: ΩΖ4Ο7Λ6-ΖΞ8



2010007ΚΩΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑ:

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΦΟΡΕΑ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2015

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ

(2) (3) (7) (9) (10)(4) (5)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ
ΠΔΕ

(1)

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Σ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31.12.2014

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣ
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ

1.1.2015

(11) (12)

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΡΓΩΝ
2015

ΣΥΝΟΛΟ 2015Q1 Q2 Q3 Q4

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ
MIS

(6) (8) (13) (14) (15) (16)
Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις

ΕΠ0018Συλλογική Απόφαση Κωδικός (1):
Τομέας (2): ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΗΣ
ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗΣ ΠΑΤΡΩΝ

          30.677.951,372010ΕΠ00180001           24.121.368,19           6.556.583,18            
1.092.706,37

                   0,00                    0,00            
6.220.732,97

           
5.128.026,60

55639,29
2398

           
4.128.026,60

                   0,00                    0,00            
5.220.732,97

           
1.092.706,37

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ           30.677.951,37            6.556.583,18          24.121.368,19                    0,00            
6.220.732,97

           
1.092.706,37

           
1.092.706,37

           
5.128.026,60

           
4.128.026,60

                   0,00                    0,00                    0,00            
5.220.732,97

ΝΑ0018Συλλογική Απόφαση Κωδικός (1):
Τομέας (2): ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ
Χ.Υ.Τ.Α. 2ΗΣ  ΓΕΝ ΝΟΜΟΥ
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

           7.386.163,722010ΝΑ00180003            3.182.258,59           4.203.905,13            
1.332.941,43

                   0,00                    0,00            
1.900.000,00

             
567.058,57

296410            
1.567.058,57

                   0,00                    0,00            
2.900.000,00

           
1.332.941,43

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ            7.386.163,72            4.203.905,13            3.182.258,59                    0,00            
1.900.000,00

           
1.332.941,43

           
1.332.941,43

             
567.058,57

           
1.567.058,57

                   0,00                    0,00                    0,00            
2.900.000,00

Σελίδα 4 από 6

ΑΔΑ: ΩΖ4Ο7Λ6-ΖΞ8



ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ           27.303.626,78          10.760.488,31          38.064.115,09            
2.425.647,80

           
5.695.085,17

                   0,00                    0,00            
8.120.732,97

ΣΥΝΟΛΟ 2015

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣ
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ

1.1.2015

(7)

Q3
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ
Σ

(3)

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

Q2

(10)

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31.12.2014

(15)(5)

Q4
2015

Q1

(4) (9)(8)

ΑΡ. ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ: 736

(12)(11) (14)(13) (16)
           

2.425.647,80
           

5.695.085,17
                   0,00                    0,00            

8.120.732,97

Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Νέες ΠιστώσειςΠιστώσεις Νέες ΠιστώσειςΠιστώσεις

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΣ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

Σελίδα 5 από 6

ΑΔΑ: ΩΖ4Ο7Λ6-ΖΞ8



 

Τίτλος εγγράφου: Απόφαση Ανακατανομής Πιστώσεων Σ.Α. του Π.Δ.Ε. 

Αριθ. Ανακατανομής: 736 Α/Α: 04/2015 

Σελίδα 6 από 6 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 

1. Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 

Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 

Νίκης 5-7 , 101 80 Αθήνα 

2. Τράπεζα της Ελλάδας 

Τμήμα Διεθνών Σχέσεων με το Δημόσιο 

Πανεπιστημίου 21, 102 50 Αθήνα 

3. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους 

Δ/νση 20η - Τμήμα Δ' 

Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα 

4. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου 

5. Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος 

Ν.Ε.Ο. Πατρών –  Αθηνών 28, 

Τ.Κ. 26441, Πάτρα 

6. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας - Διεύθυνση Οικονομικού 

Πανεπιστημίου 254 (κτίριο Β), Πάτρα, 26443 

7. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας –  

Διεύθυνση Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας 

Διοικητήριο (Κύπρου 30), Μεσολόγγι, Τ.Κ. 30200 

8. Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης - Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

Ν.Ε.Ο. Πατρών - Αθηνών & Αμερικής 32, Τ.Κ. 26441, Πάτρα 

Τηλ: 2613 613661, FAX: 2610 461126 

Email: ptapde@ptapde.gr, ctzomakas@ptapde.gr, mpetraki@ptapde.gr 

 
Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη 

2. Χρονολογικό Αρχείο. 

3. Φάκελος Συλλογικής Απόφασης. 

mailto:ptapde@ptapde.gr
mailto:ctzomakas@ptapde.gr
mailto:mpetraki@ptapde.gr
ΑΔΑ: ΩΖ4Ο7Λ6-ΖΞ8


		2015-08-20T15:15:01+0300
	Athens




